HENRI BARBUSSE

Russie

ERNEST FLAMMARION, EBITEUR

Studlanbiblicthek
zur Gaschiclits der
Arbeitorgass
Zurich



TABLE BDES MATIERES

I, —Symthése . , . . ... ... .....
. — Impressions de Congrés . . . . . . ..
ITI. — Le Dramede laterre et du blé dans P'Union

Soviétique . . . . . . . e e e e
IV, — Le plus vicil homme vivant, , . . . . .
V. — La maison montagne, . . . . , . . . .
VI. — Les morceaux de la foire de Nijni. . . .
VII. — L’apre et douce Crimée. . . , . .
VIII. — Dans les décors du paradis tcrrestre
IX, — L'horame d°Artek , . , , . . . . ...
X. — La Littérature prolétarienne. . . . . . .
XI. — Attention aux mirages!. , . . . . . . .
XII. — Ce qu'a donné la journée de sept heures

en U, R.S. S. ..........

XIII. — Unbeau film uvkrainien. . . . . . . . .

X1V. — Nouveaux f{ilms soviétiques
XV. — Une visite & Clara Zetkin

.......

XVI, — Réflexions faites & Moscou . . . . . . .
XVII, — Entretien avec Gorki. . . . . . . . ..
XVIII. — Quelques mots de conclusion sur la « vé-

rité soviftique » .

..........

E. GREVIN — TMPRIMERIE DE LAGNY — 5-1930,

24

33
47
67
74
87

12

149

155

169

177
192
202
213
219

ar
225

246



